
令和 4 年 4 月吉日 

 関係者各位  

広島市中区八丁堀 6 番 16 号 

東亜ハウス株式会社     

代表取締役 西本 義弘   

本社移転のお知らせ 

 

謹啓 陽春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 この度、東亜グループ 3 社【東亜地所㈱・東亜ハウス㈱・TOA コミュニケーション㈱】

のグループ力強化と効率化を目的とし、東亜ハウス㈱本社機能を東亜地所㈱・TOA コミュ

ニケーション㈱が現在入居しております同ビル内へ下記の通り移転することとなりました。 

 移転後につきましても倍旧のご支援を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

まずは、略儀ながら書中をもってお知らせさせて頂きます。 

謹白 

記 

     〇本社移転先 ： 広島市中区中町 7 番 16 号 2 階（ポレスター広島） 

     〇移転開業日 ： 令和 4 年 5 月 9 日（月） 

     ○本社業務休業日 ： 令和 4 年 4 月 29 日（金）～5 月 8 日（日） 

              ※移転に伴い上記期間は本社業務を休業致します。 

               緊急でのご連絡は 090-7502-6116 へご連絡下さい。  

              ※展示場は上記期間中も通常通り営業致します。 

     ◇移転に伴い電話番号が変更となります。 

      【新】 TEL（代表）：082-545-7160 ／（建設）：082-545-7162 

          FAX（代表）：082-545-7163 ※FAX は 1 回線となります。  

         ※フリーダイヤル（0120-21-4141）は変更になりません。 

以上 

         


